

合併資產負債表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國105年第3季

單位：新台幣仟元

會計項目	105年09月30日		104年12月31日		104年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	5,253,291	11.88	6,234,138	15.42	6,558,160	16.34
備供出售金融資產－流動淨額	113,995	0.26	115,787	0.29	64,154	0.16
應收票據淨額	12,094	0.03	8,463	0.02	15,295	0.04
應收帳款淨額	3,562,330	8.06	3,008,420	7.44	3,178,829	7.92
應收帳款－關係人淨額	1,162,395	2.63	685,757	1.70	814,039	2.03
其他應收款淨額	169,171	0.38	95,897	0.24	157,097	0.39
其他應收款－關係人淨額	121,973	0.28	100,614	0.25	109,585	0.27
存貨	676,335	1.53	414,229	1.02	462,010	1.15
預付款項	278,637	0.63	211,606	0.52	333,574	0.83
其他流動資產	304,106	0.69	220,254	0.54	277,770	0.69
流動資產合計	11,654,327	26.36	11,095,165	27.44	11,970,513	29.83
非流動資產						
備供出售金融資產－非流動淨額	20,931	0.05	9,638	0.02	4,916	0.01
以成本衡量之金融資產－非流動淨額	1,620,165	3.66	1,621,461	4.01	621,461	1.55
採用權益法之投資淨額	1,167,323	2.64	1,222,692	3.02	1,221,585	3.04
不動產、廠房及設備	29,125,431	65.87	25,689,164	63.54	25,442,399	63.40
無形資產	78,670	0.18	104,529	0.26	120,656	0.30
遞延所得稅資產	318,918	0.72	449,824	1.11	506,434	1.26
其他非流動資產	227,578	0.51	239,663	0.59	245,155	0.61
非流動資產合計	32,559,016	73.64	29,336,971	72.56	28,162,606	70.17

資產總計	44,213,343	100.00	40,432,136	100.00	40,133,119	100.00
流動負債						
短期借款	16,001	0.04	0	0.00	0	0.00
應付票據	11,948	0.03	7,118	0.02	7,195	0.02
應付帳款	844,901	1.91	528,431	1.31	648,122	1.61
應付帳款－關係人	5,111	0.01	0	0.00	0	0.00
其他應付款	2,823,781	6.39	2,472,051	6.11	2,212,401	5.51
其他應付款項－關係人	55,174	0.12	72,950	0.18	40,863	0.10
本期所得稅負債	336,233	0.76	342,912	0.85	271,096	0.68
其他流動負債	2,643,078	5.98	2,719,834	6.73	2,653,220	6.61
流動負債合計	6,736,227	15.24	6,143,296	15.19	5,832,897	14.53
非流動負債						
應付公司債	1,409,006	3.19	0	0.00	0	0.00
長期借款	12,535,511	28.35	11,615,080	28.73	11,992,437	29.88
其他非流動負債	379,766	0.86	316,607	0.78	262,975	0.66
非流動負債合計	14,324,283	32.40	11,931,687	29.51	12,255,412	30.54
負債總計	21,060,510	47.63	18,074,983	44.70	18,088,309	45.07
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	11,674,833	26.41	11,622,944	28.75	11,922,944	29.71
股本合計	11,674,833	26.41	11,622,944	28.75	11,922,944	29.71
資本公積						
資本公積合計	4,964,246	11.23	5,987,947	14.81	6,313,848	15.73
保留盈餘						
法定盈餘公積	1,658,280	3.75	1,430,126	3.54	1,430,126	3.56
特別盈餘公積	201,416	0.46	201,416	0.50	201,416	0.50
未分配盈餘（或待彌補虧損）	4,782,838	10.82	2,916,901	7.21	2,514,143	6.26
保留盈餘合計	6,642,534	15.02	4,548,443	11.25	4,145,685	10.33
其他權益						
其他權益合計	-135,028	-0.31	192,939	0.48	283,329	0.71
庫藏股票	0	0.00	0	0.00	-625,814	-1.56
歸屬於母公司業主之權益合計	23,146,585	52.35	22,352,273	55.28	22,039,992	54.92

非控制權益	6,248	0.01	4,880	0.01	4,818	0.01
權益總計	23,152,833	52.37	22,357,153	55.30	22,044,810	54.93
負債及權益總計	44,213,343	100.00	40,432,136	100.00	40,133,119	100.00
預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股）	0		0		30,000,000	